
UCHWAŁA NR XXX/240/12
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM

z dnia 20 grudnia 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej na rok 2013. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.           
Nr 142, poz. 1591- tekst jednolity z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy stałych komisji Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim na rok 2013, stanowiące 

załączniki od nr 1 do nr 4 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącym stałych komisji Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Tomasz Miechowicz

Id: 9617130F-A667-438F-A5E8-80C285E7C0C8. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/240/12 

Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU I ROZWOJU GOSPODARCZEGO 

Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim 

na rok 2013. 

 

Lp. 
Termin 

posiedzenia 
- kontroli 

Tematyka posiedzenia - kontroli Uwagi 

1. Styczeń 
1. Przegląd wydatków przeznaczonych na oświatę w roku 2013. 
2. Zapoznanie się z informacją o otwartych konkursach na realizację zadań 
publicznych w roku 2013. 

 

2. Luty 
1. Zapoznanie się z informacją o wydatkach administracyjnych Urzędu Miasta. 
2. Zapoznanie się z informacją o stanie bezrobocia w gminie i możliwych 
działaniach zapobiegawczych. 

 

3. Marzec 

1. Sprawozdanie z realizacji współpracy Gminy z organizacjami pozarządowymi 
za rok 2012. 
2. Zapoznanie się ze stanem majątkowym Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej oraz Krośnieńskie Przedsiębiorstwo Wodociągowo-Kanalizacyjne 
Sp. z o.o. 

 

4. Kwiecień 
1. Zapoznanie się z informacją na temat gospodarowania mieniem komunalnym. 
2. Analiza sprawozdań merytorycznych i finansowych jednostek pomocniczych 
gminy. 

 

5. Maj 
1. Zapoznanie się z realizacją projektów Gminy Krosno Odrzańskie 
finansowanych ze środków zewnętrznych. 
2. Kontrola inwestycji realizowanych na terenie gminy. 

 

6. Czerwiec Dyskusja na temat gospodarki mieszkaniowej (stanu zasobów mieszkaniowych, 
czynszów za lokale) wyniki finansowe. 

 

7. Sierpień Zapoznanie się z informacją na temat współpracy Gminy Krosno Odrzańskie 
z zaprzyjaźnionymi gminami zagranicznymi. 

 

8. Wrzesień 

1. Analiza wykonania budżetu za I półrocze oraz ocena realizacji dochodów 
własnych gminy. 
2. Przedłożenie wniosków i opinii Komisji Budżetu do projektu budżetu na rok 
2014. 

 

9. Październik Analiza stanu zadłużenia Gminy Krosno Odrzańskie. 
 

10. Listopad 1. Ustalenie propozycji stawek podatków i opłat lokalnych. 
2. Analiza projektu budżetu gminy na rok 2014. 

 

11. Grudzień 1. Zaopiniowanie materiałów na sesję budżetową. 
2. Dyskusja nad budżetem gminy na rok 2014. 

 

Id: 9617130F-A667-438F-A5E8-80C285E7C0C8. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/240/12 

Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

PLAN PRACY KOMISJI PORZĄDKU PUBLICZNEGO I INFRASTRUKTURY KOMUNALNEJ 

Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim 

na rok 2013. 

 

Lp. 
Termin 

posiedzenia 
- kontroli 

Tematyka posiedzenia - kontroli Uwagi 

1. Styczeń 
Zapoznanie się z materiałami planu finansowo-gospodarczego ZGKiM na rok 
2013. Plan rozwoju ZGKiM na lata 2013- 2014. 

 

2. Luty 

Zapoznanie się z informacją o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na 
terenie gminy za okres 2012 roku oraz stanem bezpieczeństwa w ruch 
drogowym. 

 

3. Marzec Przegląd stanu porządku i estetyki na terenie miasta i gminy (ocena stanu 
technicznego ulic i chodników, zagospodarowanie przestrzeni zielonych). 

 

4. Kwiecień 1. Analiza wykonania planu finansowo-gospodarczego ZGKiM za rok 2012. 
2. Gospodarka śmieciowa w gminie Krosno Odrzańskie na lata 2013/2014. 

 

5. Maj Analiza funkcjonowania targowiska miejskiego efekty ekonomiczne –dochody 
i koszty, wnioski w zakresie poprawy funkcjonowania 

 

6. Czerwiec 
Zapoznanie się z informacją dotyczącą gospodarki mieniem komunalnym pod 
kątem zbywania i nabywania nieruchomości. 

 

7. Sierpień Działalność jednostek OSP w Gminie aktualny stan utrzymywanych obiektów, 
wyposażenia i usprzętowienia. 

 

8. Wrzesień Zapoznanie się z informacją o realizacji budżetu gminy za I półrocze 2013. 
 

9. Październik 

Zapoznanie się z informacją o stanie utrzymania dróg i chodników na terenie 
gminy za okres 3-ch kwartałów 2013 roku. Plan przygotowania do utrzymania 
zimowego 2013/2014. 

 

10. Listopad 
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rocznego programu współpracy 
z organizacjami pozarządowymi. 

 

11. Grudzień 
Zaopiniowanie projektów uchwał dotyczących opłat i podatków lokalnych na 2014 
rok. 

 

Strona 1Id: 9617130F-A667-438F-A5E8-80C285E7C0C8. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/240/12 

Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

PLAN PRACY KOMISJI EDUKACJI, SPORTU I SPRAW SPOŁECZNYCH 

Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim 

na rok 2013. 

 

Lp. 
Termin 

posiedzenia Tematyka posiedzenia Uwagi 

1. Styczeń 
Zapoznanie się z działaniami Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przemocy 
w Rodzinie działającego przy Ośrodku Pomocy Społecznej w Krośnie 
Odrzańskim. 

 

2. Luty 

Zapoznanie się z ofertą pomocy psychologiczno-pedagogicznej 
i logopedycznej dla uczniów ze specyficznymi potrzebami edukacyjnymi 
proponowaną przez Poradnię Psychologiczno-Pedagogiczną w Krośnie 
Odrzańskim. 

 

3. Marzec Podsumowanie organizacji wypoczynku letniego (2012) i zimowego (2013) dla 
uczniów– priorytety dla organizatorów akcji letniej w 2013 roku. 

 

4. Kwiecień 

Udział w komisji kontrolującej stan bezpieczeństwa i wyposażenie placów 
zabaw dla dzieci na terenie miasta i gminy. Opracowanie wskazań do 
doposażenia tych placów oraz organizacji terenu rekreacyjno-
wypoczynkowego dla seniorów na terenie miasta. 

 

5. Maj 
1. Zapoznanie się z zadaniami statutowymi i formami ich realizacji przez 
Ośrodek Sportu i Rekreacji w Krośnie Odrzańskim. 
2. Debata „Dokąd zmierza sport w Krośnie Odrzańskim” – panel. 

 

6. Czerwiec Zapoznanie się z warunkami do wypoczynku na ogólnodostępnych    
kąpieliskach nad jeziorami w Łochowicach, Osiecznicy i Radnicy. 

 

7. Sierpień Nowelizacja uchwały dotyczącej funkcjonowania Oddziału Przedszkolnego 
przy Szkole Podstawowej Nr 2 w Krośnie Odrzańskim. 

 

8. Wrzesień Nowelizacja regulaminu konkursu na dekoracje oraz oświetlenia świąteczno-
noworoczne na terenie miasta i wiosek w gminie. 

 

9. Październik Zapoznanie się z realizacją rocznego programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi. 

 

10. Listopad Analiza sprawozdania z realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 
2012/2013. 

 

11. Grudzień Podsumowanie 3-letniej działalności Młodzieżowej Rady Miejskiej na 
wspólnym posiedzeniu z Radą Miejską w Krośnie Odrzańskim. 

 

12. Cały rok 
Udział w spotkaniach i warsztatach szkoleniowych, imprezach 
i uroczystościach okolicznościowych oraz komisjach konkursowych na 
zaproszenie. 

 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 9617130F-A667-438F-A5E8-80C285E7C0C8. Uchwalony



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXX/240/12 

Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ 

Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim 

na rok 2013. 

 

L.p. Kwartał Tematyka posiedzenia Uwagi 

1. I KWARTAŁ 1. Sprawy bieżące. 
 

2. II KWARTAŁ 

1. Zaopiniowanie wykonania budżetu gminy za 2012 rok oraz 
wystąpienie z wnioskiem do Rady Miejskiej w sprawie udzielenia lub nie 
udzielenia absolutorium Burmistrzowi. 
2. Sprawy bieżące. 

 

3. III KWARTAŁ 1. Sprawy bieżące. 
2. Analiza wykonania Funduszu Sołeckiego za 2012r. (wnioski 
i realizacja) oraz analiza wniosków z 2013 roku 

 

4. IV KWARTAŁ 1. Ustalenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2014 rok. 
2. Sprawy bieżące. 

 

Strona 1Id: 9617130F-A667-438F-A5E8-80C285E7C0C8. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————




